

**Объявление о проведении закупа медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений**

г. Алматы

«05» мая 2021 года

РГП на ПХВ «Национальный научный центр фтизиопульмонологии РК» МЗ РК согласно п.107 главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» объявляет о проведении закупа медицинских изделий:

№ лота	Наименования медицинских изделий	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена за единицу по лотам (в тенге)	Общая сумма по лотам (в тенге)
1	Контур дыхательный (детский)	Контур дыхательный (детский)	шт	15,00	4500,00	67500
2	Аппарат Амбу ручной взрослый	Аппарат Амбу ручной взрослый	шт	2,00	30500,00	61000
3	Лотки почкообразные эмалированная большая	эмалированные лотки почкообразные	шт	10,00	3500,00	35000
4	Воздуховод оран 90	Воздуховод оранжевый 90	шт	100,00	140,00	14000
5	Воздуховод зелен 80	Воздуховод зеленый 80	,шт	100,00	285,00	28500
6	Воздуховод бесцв70	Воздуховод бесцветный 70	шт	50,00	285,00	14250
7	Воздуховод детская 3,5см	Воздуховод детская (неонатальная 3,5см розовая)	шт	30,00	285,00	8550
8	Воздуховод детская 5см	Воздуховод детская (неонатальная 5 см голубая)	шт	30,00	285,00	8550
9	Трахеостамическая трубка №6	Трахеостамические трубки с манжетой размер	шт	2,00	1500,00	3000
10	Трахеостамическая трубка №7	Трахеостамические трубки с манжетой размер	шт	2,00	1500,00	3000
11	Трахеостамическая трубка №7,5	Трахеостамические трубки с манжетой размер	шт	3,00	1500,00	4500
12	Трахеостамическая трубка №8	Трахеостамические трубки с манжетой размер	шт	3,00	1500,00	4500

13	Трахеостамическая трубка №8,5	Трахеостамические трубки с манжетой размер	шт	3,00	1500,00	4500
14	Трахеостамическая трубка №9	Трахеостамические трубки с манжетой размер	шт	3,00	1500,00	4500
15	Двухпросветные интубационные трубки №37 левые	Двух просветные интубационные трубки левые	шт	5,00	28000,00	140000
16	Двухпросветные интубационные трубки №39 левая	Двухпросветные интубационные трубки №39 левая	шт	2,00	28000,00	56000
17	Двухпросветные интубационные трубки №32 правая	Двухпросветные интубационные трубки №32 правая	шт	1,00	30000,00	30000
18	Двухпросветные интубационные трубки №32 левая	Двухпросветные интубационные трубки №32 левая	шт	2,00	26400,00	52800
19	Двухпросветные интубационные трубки №28 левая	Двухпросветные интубационные трубки №28 левая	шт	2,00	26400,00	52800
20	Двухпросветные интубационные трубки	Двухпросветные интубационные трубки №28 правая	шт	2,00	26400,00	52800
21	Катетер торокальный №15 прямой дренажн.силикон	дренажн.силикон тубка прямая №15	шт	40,00	5500,00	220000
22	Катетер торокальный №21 прямой дренажн.силикон	дренажн.силикон тубка прямая №21	шт	40,00	5500,00	220000
23	Катетер торокальный №28 прямой дренажн.силикон	дренажн.силикон тубка прямая №28	шт	200,00	5500,00	1100000
24	Катетер торокальный № 28 угловой дренажн.силикон	дренажн.силикон тубка № 28 угловая	шт	20,00	4300,00	86000
25	Катетер торокальный № 24 угловой дренажн.силико	дренажн.силикон тубка № 24 угловая	шт	10	4300	43000
26	Катетер торокальный № 24 прямой дренажн.силиконовый	дренажн.силикон тубка № 24 прямой	шт	200,00	3500,00	700000
27	Интубационные трубки одно просветные №6	Интубационные трубки одно просветные	шт	30,00	400,00	12000

28	Интубационные трубки одно просветные №6,5	Интубационные трубки одно просветные	шт	30,00	400,00	12000
29	Интубационные трубки одно просветные №7	Интубационные трубки одно просветные	шт	50,00	380,00	19000
30	Интубационные трубки одно просветные №7,5	Интубационные трубки одно просветные	шт	50,00	380,00	19000
31	Интубационные трубки одно просветные 8,0	Интубационные трубки одно просветные 8,0	шт	200,00	495,00	99000
32	Интубационные трубки одно просветные №8,5	Интубационные трубки одно просветные	шт	60,00	380,00	22800
33	Интубационные трубки одно просветные 9,0	Интубационные трубки одно просветные 9,0	шт	20,00	350,00	7000
34	Интубационные трубки одно просветные 9,5	Интубационные трубки одно просветные 9,5	шт	40,00	350,00	14000
35	Катетер подключичный Б.Браун 16р	Мотылковый клапан изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное, одноразового употребления. №16	шт	50,00	3600,00	180000
36	Катетер подключичный Б.Браун 14р	Мотылковый клапан изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное, одноразового употребления. №14	шт	30,00	3600,00	108000
37	Катетер подключичный Б.Браун 18р	Мотылковый клапан изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное, одноразового употребления. №18	шт	20,00	3600,00	72000

38	Катетер подключичный Б.Браун 20р	Мотылковый клапан изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное, одноразового употребления. №20	шт	20,00	3600,00	72000
39	Катетер для аспирации малого диаметра 6р	Катетер для аспирации малого диаметра 6	шт	50,00	100,00	5000
40	Катетер для аспирации малого диаметра 10р	Аспирационный катетер диаметр10	шт	100,00	70,00	7000
41	Катетер для аспирации малого диаметра 12р	Аспирационный катетер диаметр12	шт	100,00	70,00	7000
42	Катетер для аспирации среднего диаметра 14р	Аспирационный катетер диаметр14	шт	300,00	70,00	21000
43	Катетер для аспирации №18	Аспирационный катетер диаметр18	шт	100,00	70,00	7000
44	Периферические катетеры 22р	Внутривенная канюля TRO-VENOCATH novo plus, размеры 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G».	шт	200,00	88,00	17600
45	Периферические катетеры 20р	Кататер-ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки-полипропилен; трубка - силиконовый каучук.	шт	200,00	88,00	17600
46	Периферические катетеры 18р	Кататер-ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки-полипропилен; трубка - силиконовый каучук.	шт	500,00	88,00	44000
47	Периферические катетеры 16р	Кататер-ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки-полипропилен; трубка - силиконовый каучук.	шт	100,00	88,00	8800

48	Периферические катетеры Венофикс-иглы -бабочки диаметр 21	Периферические катетеры Венофикс-иглы -бабочки Длина-20мм, диаметр иглы - 080мм,размер 21	шт	50,00	320,00	16000
49	Набор подключительных катетеров №14	Катетер центральный венозный одноразовый стерильный VogtMedical	шт	50,00	3600,00	180000
50	Набор подключительных катетеров №16	Катетер центральный венозный одноразовый стерильный VogtMedical	шт	30,00	3600,00	108000
51	Набор подключительных катетеров №18	Катетер центральный венозный одноразовый стерильный VogtMedical	шт	30,00	3600,00	108000
52	Набор подключительных катетеров №20	Катетер центральный венозный одноразовый стерильный VogtMedical	шт	30,00	3600,00	108000
53	Набор подключительных катетеров №22	Катетер центральный венозный одноразовый стерильный VogtMedical	шт	30,00	3600,00	108000
54	Кислородный носовой катетер взрослый	Кислородный носовой катетер взрослый	шт	100,00	169,00	16900
55	Катетр Фоллея №12	Катетер Фоллея 2х ходовой, для однократного применения стерильный изготовлено из латекса, 100% силикон, с клапаном и гидрофильным покрытием	шт	20,00	235,00	4700
56	Катетр Фоллея №14	Катетер Фоллея 2х ходовой, для однократного применения стерильный изготовлено из латекса, 100% силикон, с клапаном и гидрофильным покрытием	шт	120,00	235,00	28200
57	Катетр Фоллея №16	Катетер Фоллея 2х ходовой, для однократного применения стерильный изготовлено из латекса, 100% силикон, с клапаном и гидрофильным покрытием	шт	120,00	235,00	28200

58	Катетр Фоллея №18	Катетер Фоллея 2х ходовой, для однократного применения стерильный изготовлено из латекса, 100% силикон, с клапаном и гидрофильным покрытием	шт	100,00	235,00	23500
59	Одноразовый эндоскопический линейный сшивающий для использование с прямыми и изгибами, а также с кассетами с	одноразовый эндоскопический линейный сшивающий для использование с прямыми и изгибами, а также с кассетами с технологией Tri-Staple	уп	5,00	515000,00	2575000
60	Гемаконы (мешок для забора и хранения крови) 450/450	мешок для забора и хранения крови MITRA 450/450 мл	шт	300,00	2695,00	808500
ИТОГО:						7899550

1) Сумма выделенная на закуп: **7899550,00** (Семь миллионов восемьсот девяносто девять тысяч пятьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

2) Место поставки товара: г.Алматы, Медеуский район, Бекхожина №5, аптечный склад, телефон: 7(727)291-19-20.

3) Срок поставки согласно условий договора.

4) Место представления (приема) документов: г.Алматы, Медеуский район, Бекхожина №5, кабинет отдел государственных закупок, 1 этаж.

5) Окончательный срок подачи ценовых предложений: **14 мая 2021** года до 10:00ч.

6) Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: **14 мая 2021** года в 12:00 часов, г.Алматы, ул.Бекхожина №5, 2 этаж, малый актовй зал.

Заместитель директора

Ералиева Л.Т.

Исп. Мустапаева Ж.А.
Тел.: 291-37-63